

## Referat fra styremøte mandag 21. februar 2005.

Realfagkantina, Gløshaugen kl 16-17.

Til stede: Torun, Silje, Andreas, Kurt, Eirik (referent).

### Sak 1: Oppsummering seminar og SiN-årsmøte

Seminalet og diskusjonene handlet først og fremst om Post.Doc. og opprettelse av flere slike stillinger. Årsmøtet var preget av diskusjon om vedtekter for SiN; som DION ikke trenger å gå videre med. I prinsippet vil SiN fungere som kontaktnettverk for lokalorganisasjonene. Det var nyttig å se at vi jobber med de samme problemstillingene på flere utdanningsinstitusjoner.

DION etterlyste referat fra helgen; dette er lovet fra tidligere SiN-leder. I tillegg har DION noen få bilder som kan legges ut på nettsiden sammen med oppsummering.

Vi er stort sett fornøyde med gjennomføringen, spesielt ble det trukket fram at vi hadde god mat, og vi er glade for at NTNU-stipendiater utenom styret møtte opp på seminaret. Har fått 15000 kr i støtte fra Tekna for ekstra utgifter til overnatting og middag. Vi mener vi burde presentert DION og SiN bedre for de som ikke allerede har en rolle i disse organisasjonene, delvis som egenreklame. I tillegg klarte vi ikke å sende ut detaljert program for seminaret som nyhetsbrev.

Andreas vil skrive en pressemelding om at ny leder i SiN er fra NTNU og DION.

### Sak 2: Årsmøte for DION

Vi tar sikte på årsmøte tidlig i mai, foreløpig forslag er mandag 2. mai.

Årsmøtet vil kombineres med foredrag av Magnus Hakvåg (immaterielle rettigheter). Eirik avtaler med Magnus. I tillegg følger vi opp tradisjonen med pizzaservering. Det ble diskutert om årsmøtet også skal kombineres med stipendiatfest. Vi kom til at dette er for mye arbeid for oss denne gangen, men vil oppfordre de som kommer på årsmøtet til å bli med til Nabo'n etter møtet for sosialisering. Videre bør det gamle og nye DION-styret ha et møte kort tid etter årsmøtet; og dette kan gjerne kombineres med en form for fest.

Foran årsmøtet bør DION søke driftsmidler – også for å dekke medlemsavgift på 4000 kroner til SiN. Torun følger opp. Vi diskuterte om DION burde ha en egen bankkonto for støtte, men kom til at vi foretrekker dagens løsning for å slippe papirarbeid (formell registrering som organisasjon og overføring av kontorettigheter hvert år). Videre har vi for tiden bare utgifter til årsmøtet.

Vi vil fortsatt satse spesielt for å trekke inn nye medlemmer til styret. Det er en stor fordel at styremedlemmer har vært på ett eller flere møter før de velges inn på årsmøtet. Vi fant ut at det var for tidlig å si sikkert hvor mange i dagens styre som fortsetter en ny periode.

### **Sak 3: Neste nyhetsbrev**

Vi ønsker å sende ut et nyhetsbrev om ikke alt for lenge. Dette vil inneholde oppfordring om å melde seg til styret, spesielt rettet mot Dragvoll, avertering av årsmøtet vårt i mai, informasjon om SiN-årsmøtet og valget av Erwin som leder, og saker vi jobber med.

### **Sak 4: Håndheving av permisjoner på fakultetene (forslagssak)**

Dette punktet ble litt amputert siden forslagsstiller, Marianne, dessverre var forhindret fra å delta. DION-styret har fått ”hjemmelekse” om å sjekke en del spesifikke punkter på sine egne fakulteter; bare noen hadde begynt med dette. Vi følger opp dette hver for oss og sender oversikt på epost til hele styret.

Under diskusjonen om permisjoner ble det kommentert at vi ikke har noen rett til lønnet velferdspermisjon, for eksempel ved omsorg for foreldre, besteforeldre etc. Ved dødsfall har en fra arbeidsmiljøloven rett til en sørgedag. Videre ble det sagt at lovverket er endret slik at sykefravær må gå over to helger eller minst 16 dager før Folketrygden kommer inn.

### **Eventuelt**

Diskuterte en sak mottatt på epost om manglende finansiering av utenlandsopphold for NTNU-interne stipendiater. Fakultetet oppfordrer til utenlandsopphold, men har ikke lenger noen pott for å støtte reiser for stipendiater, og instituttet har heller ikke midler. Siden stipendiaten saken angikk ikke var til stede, ble også denne diskusjonen noe begrenset, men Eirik skal ta opp dette med IME-fakultetet før neste møte. Erfaringen fra styret i DION er at instituttene ofte er hjelpsomme for å finansiere utenlandsopphold.

DION ønsker å vite hvor mye NTNU, fakultet og institutt får tildelt for hver fullførte doktorgrad.

Neste styremøte er foreslått til torsdag 17. mars i rom 1329, lunsjrommet til matematiske fag i 13. etg. Sentralbygg 2 på Gløshaugen.